
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

…omissis… 
 

D.R. n. 194 del 21/05/2020 che nomina i nuovi componenti del Comitato SPIN OFF di 
Ateneo 

… omissis … 
DELIBERA N. 36/2020 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria 

• Visto l’art. 17 co. 3 lett. b) dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 361 del 31 
ottobre 2012 e ss.mm.ii., per il quale, in caso di necessità e di urgenza, il Rettore adotta 
gli opportuni provvedimenti indifferibili di competenza del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione, sottoponendoli alla ratifica degli organi nella prima 
riunione immediatamente successiva da convocarsi non oltre sessanta giorni dalla 
adozione del provvedimento 

• Visto il D.R. n. 194 del 21 maggio 2020 

• Preso atto del parere espresso dal Senato Accademico del 7 luglio 2020 
 

DELIBERA 
 

Di ratificare il D.R. n. 194 del 21 maggio 2020 che nomina, quali componenti del Comitato 
Spin Off dell’Università degli Studi di Teramo, la Prof.ssa Marina D’Orsogna, afferente 
alla Facoltà di Scienze Politiche, la Prof.ssa Daniela Mancini, afferente alla Facoltà di 
Giurisprudenza, appartenenti a settori economico – gestionali, in sostituzione, 
rispettivamente, del Prof. Salvatore Cimini e della Prof.ssa Valentina Rossi e il Dott. 
Giammario Cauti in sostituzione del Dott. Nicola Di Giovannantonio quale 
rappresentante della Confindustria.  

 
Pertanto la composizione del Comitato Spin Off risulta essere:  
 
- Rettore o suo delegato che lo presiede  Prof. Dino Mastrocola 
- Direttore Generale o suo delegato Dott.ssa Rosalba Natale 
- Prof.ssa Marina D’Orsogna appartenente a settori economico – gestionali 
- Prof.ssa Daniela Mancini appartenente a settori economico – gestionali 
- Prof.ssa Angela Di Cesare appartenente a settori Tecnico scientifici  
- Prof. Giuseppe Mazziotti Di Celso appartenente a settori Tecnico scientifici 
- Dott.ssa Antonella Ballone Rappresentante CCIAA   
- Dott. Giammario Cauti Rappresentante della CONFINDUSTRIA 

 
…omissis… 


